  Wodzisław Śl., 20.02.2015r

L.dz.DZPiZ/1553 /2015
Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu przetargowym na zakup

energii elektrycznej  nr sprawy 6/ZP/15
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej -nr sprawy 6/ZP/15   
   Wykonawca prosi o udzielnie informacji czy układy pomiarowo rozliczeniowe w grupie taryfowej B23 są lub będą dostosowane do zasady TPA (tj. sprzedaży energii na zasadach rynkowych) przed terminem realizacji zamówienia. 

Odpowiedź: Układy pomiarowo rozliczeniowe w grupie taryfowej B23 jest zgodny z zasadami TPA.
Wykonawca wnosi o udzielnie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy.

Odpowiedź: Tak, procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy.

Wykonawca prosi o dodanie w istotnych postanowieniach umowy w  par 4 ust 1 (okres obowiązywania umowy) następującego zapisu: „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej na warunkach wynikających z oferty nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD  oraz nie  wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej, a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy  i  podpisaniu nowych umów dystrybucyjnych jeśli takie będą wymagane”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dodaje w par.4 ust.1 zapis: „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej na warunkach wynikających z oferty nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD  oraz nie  wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej, a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy  i  podpisaniu nowych umów dystrybucyjnych jeśli takie będą wymagane”
Wykonawca prosi o dodanie w istotnych postanowieniach umowy w  par  5 ust. 2 (zasady rozliczenia i płatności) następującego zapisu: „Cena jednostkowa brutto zakupu energii elektrycznej może podlegać zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem VAT lub podatkiem akcyzowym”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dodaje w par. 5  ust. 9, który otrzymuje brzmienie „Cena jednostkowa brutto zakupu energii elektrycznej może podlegać zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem VAT lub podatkiem akcyzowym lub zmianie ogólnie obowiązujących przepisów prawa”.

        Zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak
2. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Tylko odczyt

3. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii?

Odpowiedź: 30 dni
4. Czy układ pomiarowy dla taryfy B23 jest dostosowany do zasad TPA?

Odpowiedź: układ pomiarowy dla taryfy B 23 jest dostosowany do zasad TPA
5. Czy będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana Sprzedawcy?

Odpowiedź: Pierwsza
6. Kto jest aktualnym Sprzedawcą dla poszczególnych Punktów poboru energii?

Odpowiedź: Tauron sprzedaż GZE Sp. z o.o.
7. Na terenie jakiego OSD znajdują się poszczególne PPE?

Odpowiedź: Tauron Dystrybucja  S.A. Gliwice
8. Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

                - nazwa i adres firmy;

                - opis punktu poboru;

                - adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

                - grupa taryfowa (obecna i nowa);

                - moc umowna;

                - planowane roczne zużycie energii;

                - numer licznika;

                - Operator Systemu Dystrybucyjnego;

                - nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

                - numer aktualnie obowiązującej umowy;

                - data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

                - numer ewidencyjny PPE

Odpowiedź: Tak
9. W załączniku do SIWZ – istotnych postanowieniach umowy w § 5 ust. 2 rekomendujemy, aby dodać wyjątek w postaci zmiany ceny jednostkowej netto. Wnioskujemy o dopisanie: "Ceny określone w ustępie 1 ulegną zmianie wyłącznie w przypadku zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmianie ogólnie obowiązujących przepisów prawa”.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje w par. 5  ust. 9, który otrzymuje brzmienie „Cena jednostkowa brutto zakupu energii elektrycznej może podlegać zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem VAT lub podatkiem akcyzowym lub zmianie ogólnie obowiązujących przepisów prawa”.

10. Prosimy o zmianę terminu płatności na 30 dni od wystawienia faktury Zamawiającemu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
11.  W załączniku do SIWZ – istotnych postanowieniach umowy w § 4 ust. 1 wnioskujemy o dodanie zapisu „ jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.    

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dodaje w par.4 ust.1 zapis: 

Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej na warunkach wynikających z oferty nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD  oraz nie  wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej, a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy  i  podpisaniu nowych umów dystrybucyjnych jeśli takie będą wymagane”
Dotyczy: „Sprzedaż energii elektrycznej”. nr sprawy : 6/ZP/15
Pytanie 1.
W rozdziale 3 ppkt 1 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia. Uprzejmie informujemy, że obowiązek dotrzymania określonych parametrów technicznych energii leży po stronie OSD, zapisy przedmiotowego paragrafu powinny znaleźć się w umowie o świadczenie usług dystrybucji zawartej pomiędzy zamawiającym, a OSD. Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualne uchybienia ze strony OSD. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Zapis także będzie obowiązywał w umowie z OSD
Pytanie 2.
W rozdziale 3 ppkt 2 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia widnieje odwołanie do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Załącznik nr 7 do SIWZ. Wykonawca zwraca się z prośbą o dołączenie załącznika nr 7 do SIWZ.

Odpowiedź: Załącznik nr 7 stanowi formularz ofertowo- cenowy

Wnosimy o szczegółowe wskazanie podmiotów z którymi zawierane będą umowy (pełna nazwa, adres oraz NIP) oraz o wskazanie wszystkich płatników faktur (pełna nazwa, adres oraz NIP) wraz z określeniem wszystkich punktów poboru energii (PPE) wraz z numerem licznika, nazwą OSD, które podlegać będą pod danego płatnika. Prosimy również o podanie nazw obecnych sprzedawców energii dla poszczególnych PPE.

Odpowiedź: - Umowy będą zawierane z Powiatowym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, wpisanym do Rejestru Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz Samodzielnych Zakładów Opieki Zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000010918, którego akta rejestrowe prowadzi Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 647-18-39-389, adres: ul. 26 marca 51, 44 – 300 Wodzisław Śląski, 

- z Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim będzie płatnikiem faktur
- nazwa OSD -  Tauron Dystrybucja  S.A. Gliwice
-  obecny sprzedawca - : Tauron sprzedaż GZE Sp. z o.o.

- punkty poboru energii są podane w załączniku asortymentowo-cenowym

- numer licznika będzie podany po podpisaniu umowy.
Pytanie 3.
Załączniku nr 6 Istotne postanowienia umowy. Z uwagi na fakt, iż warunkiem rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej przez Wykonawcę jest: pozytywnie przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy i wejście w życie nowych umów dystrybucyjnych zwracamy się z prośbą o dokonanie następującej modyfikacji w/w zapisu: „Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony od dnia 01.04.2015 r. do 31.03.2016 r., jednakże wejdzie w życie w zakresie każdego poboru energii elektrycznej nie wcześniej niż z dniem pozytywnie przeprowadzonej zmianie sprzedawcy i wejściu w życie nowych umów dystrybucyjnych.”. Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie powyższego zapisu w Ogłoszeniu , Formularzu Oferty oraz pozostałych postanowieniach SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dodaje w par.4 ust.1 zapis: „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej na warunkach wynikających z oferty nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD  oraz nie  wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej, a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy  i  podpisaniu nowych umów dystrybucyjnych jeśli takie będą wymagane”

Pytanie 4.
Rozdział 14 ppkt 2 SIWZ. Zamawiający rozdziale 15 pkt 3 Miejsce i termin otwarcia złożonych ofert oznacza godzinę 10:30 jako termin otwarcia oferty. W związku z powyższym uprzejmie prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej w oznaczeniu opakowania do treści: „ Oferta na „zakup energii elektrycznej”- przetarg nieograniczony z dopiskiem – nie otwierać przed 23.02.2015 r. godz.10:30”
Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską, która ostatecznie otrzymuje brzmienie: „ Oferta na „zakup energii elektrycznej”- przetarg nieograniczony z dopiskiem – nie otwierać przed 23.02.2015 r. godz.10:30”
Pytanie 5
W załączniku nr 6 w §4 ust 2 do SIWZ Istotne postanowienia umowy . Zgodnie z art. 145 Prawo zamówień publicznych Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Z uwagi na fakt, iż zapis art.145 PZP został uwzględniony w postanowieniach §7 Umowy Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o usunięcie w/w zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6
W załączniku nr 6 w §5 ust 2 do SIWZ Zasady rozliczenia i płatności. Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zamianie stawki podatku VAT, opodatkowania energii podatkiem akcyzowym lub przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: 

„Cena jednostkowa określona w ofercie Wykonawcy, stanowiącej integralną część niniejszej umowy nie ulegnie zmianie w okresie obowiązywania umowy za wyjątkiem zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.”

Odpowiedź: Zamawiający  dodaje w par. 5 ust. 9, który otrzymuje brzmienie „Cena jednostkowa brutto zakupu energii elektrycznej może podlegać zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem VAT lub podatkiem akcyzowym lub zmianie ogólnie obowiązujących przepisów prawa”.

Pytanie 7
W załączniku nr 6 §5 ust 3 do SIWZ Zasady rozliczenia i płatności. Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponad to ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona może być fizycznie niemożliwa (Wykonawca otrzymuje informacji o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą dodanie kolejnego pkt. o następującej treści: „Wartość zobowiązania w trakcie obowiązywania umowy nie może przekroczyć kwoty ….. zł (słownie).W przypadku wyczerpania kwoty, która została przewidziana na realizację zamówienia, rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający  dodaje w par. 5 ust. 10, który otrzymuje brzmienie:
„Wartość zobowiązania w trakcie obowiązywania umowy nie może przekroczyć kwoty ….. zł (słownie).W przypadku wyczerpania kwoty, która została przewidziana na realizację zamówienia, rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy.

Pytanie 8
W załączniku nr 6 §5 ust 6 do SIWZ Zasady rozliczenia i płatności. Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponad to w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Prosimy o zmianę zapisu na:

„Faktury za dostarczoną energię elektryczną regulowane będą przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury Zamawiającemu.” Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie powyższego zapisu w Ogłoszeniu , Formularzu Oferty oraz pozostałych postanowieniach SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 9
W załączniku nr 6 §5 ust 7 do SIWZ Zasady rozliczenia i płatności. Zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje także art. 19 ust. 13 pkt.1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów usług (Dz.U. Nr 54 , poz. 535 z późn. zm.). W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na:

„Za dzień zapłaty uważa się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 10
Proszę o korektę formularzy cenowych tj. usunięcie kolumn zawierających cenę za usługi dystrybucyjne oraz korektę w tabeli dotyczącej obliczenia ceny dla taryfy C11 : opłata za obsługę rozliczenia

Odpowiedź : Zamawiający modyfikuje formularze asortymentowo – cenowe. Formularze po korekcie  w załączeniu.

Pytanie 11
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych obiektów. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii oraz czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy.

Odpowiedź: Procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzona po raz pierwszy. Obecnie jest zawarta umowa kompleksowa, która obowiązuje do dnia 31.03.2015 r
Pytanie 12
Z uwagi na fakt, że w taryfach wykonawcy nie istnieje grupa Taryfowa – C23, Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat stref czasowych stosowanych w rozliczeniach oraz informacji czy Zamawiający dopuszcza, aby dla punktów poboru energii (PPE) rozliczanych w ww. grupach taryfowych były prowadzone rozliczenia wg grup taryfowych, których strefy czasowe są zbieżne ze strefami dla ww. grup taryfowych, a jedyna różnica polega na formalnej nomenklaturze grup taryfowych lub, w przypadku braku dostosowania stref czasowych, do innej grupy taryfowej. Czy istnieje możliwość rozliczenia sprzedaży energii wg grupy taryfowej jednostrefowej. Informujemy, że brak zgody na powyższe ograniczać może zasadę uczciwej konkurencji poprzez ograniczenie możliwości złożenia oferty wykonawcom którzy są zdolni do wykonania zamówienia poprzez stawianie przez Zamawiającego w SIWZ wymogów, które spełni tylko ograniczona liczba wykonawców.

Odpowiedź: Istnieje możliwość grupy taryfowej jednostrefowej dla taryfy C23

Pytanie 13
W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na poszczególne strefy czasowe w punktach poboru energii, które nie są rozliczane całodobowo oraz okresu rozliczeniowego dla poszczególnych PPE.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikami do SIWZ
Pytanie 14
Prosimy o informację czy po rozstrzygniętym postepowaniu, umowa sprzedaży energii elektrycznej będzie zawierana z każdą jednostką z osobna? Czy każda jednostka przekaże pełnomocnictwo oraz dokumenty rejestrowe niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź: Jedna umowa
Pytanie 15
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- moc umowna;

- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy

- numer aktualnie obowiązującej umowy

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy

- numer ewidencyjny PPE

Jednocześnie informujemy , że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy prawo energetyczne .

Odpowiedź: Tak
Pytanie 16.
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

1) Czy obecnie zawarte umowy przez Zamawiającego są zawarte na czas określony czy na czas nieokreślony, proszę podać okres ich wypowiedzenia oraz nazwę obecnego sprzedawcy energii elektrycznej.

2) Czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii oraz czy procedura zmiany sprzedawcy dla wszystkich punktów poboru energii przeprowadzana będzie po raz pierwszy . 

Odpowiedź: Zamawiający posiada umowę kompleksową. Procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzona po raz pierwszy.
3) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak—jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych 

Odpowiedź: Nie
Pytanie 17.
Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 18.
Czy do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownych pełnomocnictw oraz wszystkich niezbędnych informacji i dokumentów z tym związanych. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość udzielania wykonawcy pełnomocnictwa wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę?

Odpowiedź:  Tak
Zwracamy  się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania: 

1. Czy zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak

2. Czy dla punktów poboru energii elektrycznej objętych zamówieniem będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź: Tak
3. Który podmiot pełni funkcję Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) dla punktów poboru energii elektrycznej objętych zamówieniem?

Odpowiedź: Tauron Dystrybucja S.A. Gliwice
4. Pytanie dotyczy załącznika ofertowego i asortymentowo – cenowego – czy Wykonawca powinien go wypełnić i załączyć do oferty? Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą o jego modyfikację w zakresie:
a. usunięcie kolumny nr 8 „Cena za usługi dystrybucyjne netto”, gdyż z ogłoszenia i treści SIWZ wynika, że postępowanie dotyczy tylko zakupu energii elektrycznej, a nie usługi dystrybucji;

b. podanie taryf dla konkretnych punktów poboru energii elektrycznej (obiektów), gdyż jest to niezbędne do prawidłowego wypełnienia załącznika ofertowego i asortymentowo – cenowego;

c. modyfikację kolumny nr 5 „Cena jedn. za energię czynną całodobowo” ponieważ dla taryf B23 i C23 występuje podział na strefy (co wynika również z tabel na stronie 4 przedmiotowego załącznika);

d. modyfikację tabel (4 szt.) przypisanych dla poszczególnych taryf – brak jest miejsca na podanie wymaganych danych, tj. suma, podatek VAT, wartość brutto

Odpowiedź: Tak powinien wypełnić. Zamawiający modyfikuje formularze asortymentowo – cenowe. Formularze po korekcie  w załączeniu.

5. Zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu § 3 ust. 1 umowy, gdyż dokonywanie odczytów układów pomiarowo - rozliczeniowych jest obowiązkiem Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
   W związku z modyfikacją treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust.4 , Zamawiający wydłuża termin składania ofert i wyznacza go na dzień 25.02.2015 r godz. 10:00 . Otwarcie ofert  25.02.2015 r godz. 10:30
                                                                                                        Z poważaniem

